los etiam vere ignorantes, dicere, a nullo majorum tale
 quid esse proditum: sed praestigiatores esse, qui hujus-
 modi praedictionem ostendit. Ipse vero praedicens neque
 quod a pluribus majoribus scriptum sit et praesertim ab
 Hippocrate, omnium nobis bonorum auctore et duce, au-
 det fateri, metu simul praesentium medicorum et odii
 suspicione, neque quod ipse invenerit: mentiretur enim
 ita et magis odio ab ipsis haberetur. Quaestionem itaque
 sustinens, ad quam quid prorsus respondere debeat, am-
 bigit, si detrectet et deliberandum censeat, meo iudicio
 auget sane praestigii suspensionem in futurum: postremo
 autem invidiam in se concitabit, ut insidias ab iis expe-
 riat: primum sane per pharmaca, deinde quibus Quintus
 captus fuerat, praestantissimus quidem sui temporis
 medicorum, urbe autem ejectus, tanquam aegrotantes in-
 terimeret. Quare necesse est ut ei, qui artem philoso-
 phice et ut Asclepiadis dignum est exercet, alterutrum
 contingat, aut ut Quinto similiter in exilium relegatus
 praeclara sensus praemia reportet: aut calumnias sustinens

Ed. Chart. VIII. [830.]

Ed. Bas. III. (451.)

νερώς, εἰ μὲν ἀτολμηρότερος εἴη, τὰ δὲ ἀπολογούμενον, τὰ δὲ ὑποπτήσσοντα, λαγῶ βίον ζῆν, ἀεὶ τρέμοντα καὶ τί πείσεσθαι προσδοκῶντα, πρὸς τῷ καὶ τὴν τῆς γοητείας ὑποψίαν αὐξάνειν. εἰ δ' εὐτονώτερος ὢν ὁμόσε χωρεῖ καὶ διαμάχεται μόνος πολλοῖς πανούργοις ἀνθρώποις καὶ πολλοὺς ἀδοκιμοτάτους τρόπους ἡσκηκόσιν αὐτὸς ἐκ παιδείας καὶ μαθημάτων ὀρμώμενος καὶ τῶν τοιούτων ἄπειρος κακῶν, ἦτοι κατὰ κράτος ἀλόντα, γενέσθαι τὸ λοιπὸν ἐπ' ἐκείνοις, ὅ τι ἂν αὐτῷ χρῆσθαι βουληθῶσιν, ἢ εἴπερ ἐπὶ πλεόν ἀντέχοι καὶ διαγωνίζοιτο, τύχη τινὶ χρησάμενος θαυμαστῆ. τὸ μὲν οὖν ἀεὶ πολεμεῖν τε καὶ πολεμεῖσθαι τὸν χεῖριστον τῶν πολέμων, ὃν ὀνομάζουσιν ἐμφύλιον, ἐκφεύγειν μὴ δύνασθαι. συμβαίνειν οὖν ἀναγκαῖον πολλοῖς τῶν οὕτως παρεσκευασμένων καὶ τῶν ἄλλων ὅσοι τετιμῆκασιν ἀλήθειαν εἰλικρινῶς, οὐ διὰ τί τῶν ἔξωθεν, ἀλλ' αὐτὴν δι' ἑαυτῆς, ὅταν ἅπαξ πειραθῶσι τῆς κατεχούσης τὸν νῦν βίον ἀδικίας καὶ γνῶσι σαφῶς, ὡς οὐδὲν ἔσονται τοῖς ἀνθρώποις ὕφελος, ἔξαναχωρεῖν τοῦ τῶν πολλῶν συρφετοῦ καὶ ὡσπερ χειμῶνι μεγάλῳ

et manifesto, siquidem timidior fuerit, partim respondens partim subticens leporis vitam degat, semper tremens et ut patiatur aliquid exspectans, praeterquam quod praestigii suspicionem augeat. Sin autem animosior cominus procedat solusque cum multis versutis hominibus ac in plerisque improbatissimis fraudum generibus exercitatis decertet, ipse eruditione et disciplinis fretus ac talium malignitatum imperitus vel omnino victus obtemperet in posterum ad omnia illa, in quibus illo uti voluerint: et si diutius resistat certetque, mirabili quadam fortuna usus semper certe bellum longe deterrimum, quod intestinum nominant, gerere cogetur, cum effugere non possit. Accidet igitur necessario, multos ita fraudibus oppressos et alios qui veritatem sincere non propter aliquod exterius, sed ipsam propter se honorant, ubi semel iniquitatem praesentis seculi fuerint experti noverintque manifesto, quam nulli sint mortalium commodo futuri, ex vulgi consortio discedere, tanquam in tempestate magna et agita-